
Etablissement(s) desservi(s) : 

Aller LMMeJV

Les Rainettes 07:06

Le Roman 07:09

Perreux Féchet 07:12

Bois Rouis 07:14

Ecole 07:16

Le Château 07:18

Chez Ruelle 07:20

Le Coteau Collège Etines 07:25

Place Saint Louis 1 07:36

Gare Routière 07:45

Retour --Me-- Retour LM-JV

Place Louis Flandre 1 12:10 17:10

BB Marais Carnot 1 12:17 17:17

Gare routière 12:22 17:22

Place St Louis 2 12:32 17:32

Le Coteau Collège Etines 12:39 17:39

Chez Ruelle 12:44 17:44

Ecole 12:47 17:47

Bois Rouis 12:49 17:49

Perreux Féchet 12:50 17:50

Mairie 12:55 17:55

Montgalant 12:57 17:57

Godinot 12:59 17:59

La Ruisse 13:00 18:00

Le Marvallin 13:02 18:02

Bourg 13:04 18:04

Le Roman 13:07 18:07

Les Rainettes 13:09 18:09

Le Château 13:11 18:11

Saint Vincent de Boisset

Pradines

Notre Dame de Boisset

Saint Vincent de Boisset

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

St Vincent de Boisset

Saint Vincent de Boisset

Roanne

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

Roanne

Collège Le Coteau et Lycées de Roanne, Le Coteau, Perreux

Fiche Horaire
Ligne 187-03 : St Vincent-de-Boisset - Perreux - Le Coteau - Roanne

Transporteur : CARS BIERCE

Validité : Année scolaire 2022-2023

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU LUNDI 06 MARS 2023


